

# Inwestycje Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej w 2020 roku

21.10.2020 14:14 Agnieszka Rutkowska / BRP

kategoria: **ŁSI**

**Łódź Buduje**

**W 2020 roku Łódzka Spółka Infrastrukturalna zrealizowała inwestycje na ponad 8 kilometrach wodociągów i kanalizacji. W tym, powstały ponad 3 km nowych wodociągów, a ponad 2,2 km wodociągów zostało zmodernizowanych. Trwają prace na kolejnych 8 km ulic, które zostaną zakończone jeszcze w tym roku.**



W 2020 roku Łódzka Spółka Infrastrukturalna zrealizowała inwestycje na ponad 8 kilometrach wodociągów i kanalizacji m.in. na Helenówku , fot. Archiwum UMŁ

*- Jesteśmy na końcówce tego roku, choć sytuacja ze względu na skutki pandemii jest trudna, to na szczęście nie dotknęła mocno branży wod.-kan. Przeprowadziliśmy i zakończyliśmy 21 inwestycji, kolejne 25 jest w trakcie. Wartość inwestycji, które już zostały zakończone i zakończymy w tym roku to ponad 61 mln złotych. Większość z nich to budowa kanalizacji*

sanitarnej na łódzkich osiedlach, a także budowa nowych wodociągów i modernizacja tych wymagających wymiany – informuje Tomasz Piotrowski, prezes ŁSI.

Nowy wodociąg powstał w tym roku w ulicach: Rokicińskiej-Wieńcowej, Jachowicza, Sejmowej, Frezjowej, Okrętowej, Wydmowej, Zygmunta, Rodzinnej i Dzikich Pól.

ŁSI przeprowadziło modernizację wodociągów w ulicach: Łazowskiego, Sienkiewicza, Nawrot, 1-go Maja i Solnej.

Prace przy kanalizacji zakończyły się na ulicach: Okrętów, Wydmowej, Mysłowickiej, Sosnowieckiej, Bielskiej, Grenadierów i Zygmunta.

- *Prace niedawno rozpoczęte lub te, które za chwilę się rozpoczną, obejmują prawie 13 kilometrów wodociągów i kanalizacji. To kluczowe inwestycje, często na dużych osiedlach w rejonach: Podchorążych, Kosodrzewiny, Łąkowej, Kolumny, Listopadowej, Tadeusza, Krzeptowskiego, Cyprysowej, Mierzejowej, Wodnej, Porazińskiej i Zarzewskiej – dodaje Małgorzata Gałek, Wicedyrektor ds. Realizacji Inwestycji.*

- *Najbardziej cieszy nas fakt bardzo sprawnej realizacji kanalizacji sanitarnej na osiedlu Helenówek. I etap inwestycji na tym osiedlu pozwoli na rozbudowę kanalizacji w ramach podpisanych już umów na etap II – dodaje Małgorzata Gałek Wicedyrektor ds. Realizacji Inwestycji.*